
 

1 
 

RESOLUCIÓ DE LA DIRECCIÓ GENERAL NÚM. 167/2024, RELATIVA A L’ADJUDICACIÓ DE LA 
CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT D’ORDINADORS DE LLOC DE TREBALL, DERIVADA DE 
L’ACORD MARC D’HOMOLOGACIÓ DEL CSUC (EXPEDIENT CSUC 23/23) 

Núm. Expedient: ES_LA0011122_2024_EXP_191 

 

La Fundació Tecnocampus Mataró-Maresme està adherida a l’Acord Marc d’homologació de 

proveïdors d’equips de lloc de treball i serveis associats per a les entitats que integren el grup 

de compra (exp. 23/23) del Consorci de Serveis Universitaris de Catalunya (CSUC).  

En data 31 d’octubre de 2024 i per resolució de la direcció general, la Fundació TecnoCampus 
aprova iniciar un expedient de contracte derivat dins l’esmentat acord marc, per a la 
contractació del subministrament de 50 equips de lloc de treball, mitjançant la modalitat de 
rènting a 4 anys, en 48 quotes mensuals, amb valor de recompra igual a zero, amb el pressupost 
màxim de 49.725,05€, iva exclòs, per als 48 mesos de durada del contracte.  
 
D’acord amb la clàusula 23a del PCAP, en data 12 de novembre de 2024 l’òrgan de contractació 
envià per e-Notum una invitació a participar a 4 de les empreses homologades dins l’acord marc:  
 

PUNT INFORMÀTIC I CREATIU, SL  
SEIDOR SOLUTIONS, SL  
SERVICIOS MICROINFORMÁTICA, SA  
SISTEMES D’ORGANITZACIÓ, SA 
 

a fi i efecte que presentessin, en un termini no superior a deu (10) dies naturals, una oferta 
econòmica igual o inferior a la presentada a l’acord marc i la declaració responsable de vigència 
dels requisits de capacitat i aptitud per contractar. 
 
Finalitzat el termini de presentació de proposicions, en data 25 de novembre de 2024 conclou 
la fase d’obertura del sobre únic, a través de la plataforma electrònica de contractació (Sobre 
Digital), amb el resultat de dues ofertes presentades per les empreses: 

 

Empresa 
Oferta de preu màxim rènting 48 

mesos   
(iva exclòs) 

SERVICIOS MICROINFORMÁTICA, SA 47.388,00€ 

SISTEMES D’ORGANITZACIÓ, SA 46.670,40€ 

 
Essent correctes la documentació i ofertes aportades, es proposa oferir la contractació a l’oferta 
econòmicament més avantatjosa per a Tecnocampus que és la de l’entitat SISTEMES 
D’ORGANITZACIÓ, SA.  
 
Vistos els informes corresponents i la documentació obrant a l’expedient, en virtut de la 
normativa vigent en matèria de contractació a la Fundació Tecnocampus Mataró-Maresme i en 
ús de les atribucions atorgades per acord del Patronat de data 23 de juliol de 2018. 
 



Atès tot l’anterior, com a director general de la Fundació Tecnocampus Mataró-Maresme, en 
virtut de les facultats que m’han estat conferides, RESOLC: 
 
PRIMER.  Declarar vàlida la licitació i adjudicar la contractació derivada del 

subministrament de 50 equips de lloc de treball, en modalitat de rènting a 4 anys 
(48 quotes mensuals) i valor de recompra igual a zero  (acord marc del CSUC 
23/23), a favor de l’empresa SISTEMES D’ORGANITZACIÓ, SA, amb CIF 
A08588170, el qual s’executarà amb estricta subjecció a allò establert en els 
plecs de la licitació, la invitació tramesa i segons l’oferta presentada, pel següent 
preu: 

 

Empresa Preu contracte rènting  
iva exclòs 

iva Preu contracte rènting 
amb iva 

SISTEMES 
D’ORGANITZACIÓ, SA 

46.670,40 € 9.800,78 € 56.471,18 € 

 

10 unitats de l’equip-perfil A 
al cost/unitari (iva exclòs) 

40 unitats de l’equip-perfil B  
al cost/unitari (iva exclòs)  

798,9€ 721,1€ 

 
SEGON.  Notificar la present resolució a l’entitat adjudicatària  
 
TERCER.  Requerir a l’adjudicatària perquè en el termini màxim dels cinc (5) dies hàbils a 

comptar des de l’endemà de la recepció  de la present notificació signi i retorni 
l’acceptació de la resolució d’adjudicació, d’acord amb el model que s’adjunta. 

 
 
 
 
 
El Director General 
Josep Luís Checa López 
  



 

3 
 

ACCEPTACIÓ DE L’ADJUDICACIÓ DE LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT 

D’ORDINADORS DE LLOC DE TREBALL DERIVADA DE L’ACORD MARC D’HOMOLOGACIÓ DE 

PROVEÏDORS D’EQUIPS DE LLOCS DE TREBALL (EXPEDIENT CSUC 23/23) 

 

Núm. Expedient: ES_LA0011122_2024_EXP_291 

 
 
Qui sotasigna, el Sr. Josep Obiols Benet, en qualitat de representant legal de l’empresa 
SISTEMES D’ORGANITZACIÓ, SA, amb CIF A08588170, 
 
DECLARO: 
 
Que accepto el contracte derivat del subministrament de 50 equips de lloc de treball, 
segons les característiques requerides dins la licitació, en modalitat de rènting a 4 anys 
(48 quotes mensuals) i valor de recompra igual a zero  (acord marc del CSUC 23/23), 
acordat per resolució núm. 167/2024, del director General de la Fundació Tecnocampus 
Mataró-Maresme. 
  


